河南省住房和城乡建设厅文件
豫建资质〔2017〕152号

关于公布核准的工程监理企业资质名单的通知
各省辖市、省直管县(市)住房城乡建设局(委),郑州航空港经济综合实验区规划市政建设环保局,林州市住房城乡建设主管部门:
根据《中华人民共和国建筑法》和原建设部《工程监理企业资质管理规定 》(建设部令第158号),我厅对监理企业资质申请进行了审核、公示、复审,现将核准的8家工程监理企业资质名单予以公布。
特此通知。
附件:2017年第六批核准的工程监理企业资质名单
2017年10月19日
附 件
2017年第六批核准的工程监理企业资质名单
	序号
	申报地市
	单位名称
	核准内容

	1
	安阳市
	安阳市安泰建设工程监理有限责任公司
	房屋建筑工程乙级、市政公用工程乙级延续

	2
	三门峡市
	河南科扬建设咨询监理有限责任公司
	化工石油工程乙级、机电安装工程乙级、矿山工程乙级延续

	3
	郑州市
	河南省君利工程管理有限公司
	公路工程乙级、房屋建筑工程乙级

	4
	郑州市
	郑州睿群工程监理有限公司
	矿山工程乙级、水利水电工程乙级

	5
	郑州市
	河南锦蓝工程监理有限公司
	电力工程乙级

	6
	郑州市
	河南兴建建设管理有限公司
	公路工程乙级

	7
	郑州市
	河南润泽工程监理有限公司
	房屋建筑工程乙级、市政公用工程乙级

	8
	郑州市
	河南新云光工程监理有限公司
	电力工程乙级